



JAVIER SANCHEZ EVANGELISTA
SAEJ7105112W0
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
2 Oriente, 37, Barrio La Virgen, 75610, Tochtepec, Puebla, México
Tel. 2244271028

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 45040
REGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
45040, Zapopan, Zapopan, Jalisco, México

Factura 2316
FOLIO FISCAL (UUID)
D04B950F-8A44-4287-9CE4-7A827D1C61D8
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204896
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000509898315
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2024-01-31T09:47:59
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2024-01-31T09:25:46
LUGAR DE EXPEDICIÓN
75610

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
3.00	H87	ARMEX 15X20 Clave Prod. Serv. - 30102404 Varillas de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 426.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 68.28	\$ 142.24	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 426.72
1.00	H87	NIPLE GALVANIZADO 3/4 Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 30.17 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4.83	\$ 30.17	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 30.17
1.00	H87	LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVABO. Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 241.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 38.62	\$ 241.38	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 241.38
2.00	H87	GUANTES DE NYLON TRUPER. Clave Prod. Serv. - 46181504 Guantes de protección Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 103.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16.55	\$ 51.72	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 103.45
2.00	H87	GUANTE DE CARNAZA TRUPER Clave Prod. Serv. - 46181504 Guantes de protección Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 206.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 33.10	\$ 103.45	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 206.90

IMPORTE CON LETRA	MIL CIENTO SETENTA PESOS, 00/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 1,008.62
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso	TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 161.38
FORMA DE PAGO	28 - Tarjeta de débito	TOTAL	\$ 1,170.00
MÉTODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
rssLfRn32R1wCOCoeA0kVwovckM7/wbR5GfD9dXMqJAb2NbrTucF6ZfTMACR5hr0Lqv99aOjNeRES0HBhovXS4yrGYA/vS51Hf4gJ0TjUqtR8sqtNrc2Fj8+4dAZvKNfPm8tR8mRCsaRmjG1qCF97LLDWJMGw5Yxy4/hgso8huc2RGhh+4J/TRub8ln7ZUj+Zoq4ReW6sNf4rukSXEtNSpHrqmhv+T6aSwZMHuXhHvKd6h21P2XCJts4G8SjdaM8oe5GdkWYxwKuzevAY2xtwy5y63+7sFTEG3F3QN5xgz9rl3oEbvj+SpjdRiAvvJ97JjazaEBn5rLFsivr4Zg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
GidQTmPIM0R5zBrEtHf126U+UA5+6VLqICKTDbpxgDrZLUxNpdW65vCaxTo6UGvx/BFjkkWs/2j2+N4QBTcC1ohkck3r4M+0wF5b6ezt0dgA0DuhhGoK3uMsPVO8K nO1juUaCbnoIRQgQVf82Uldi/sdBWwYDLBS9kktJnOx9c71IZo3nEIJgbPnc/NhhwNsPG1kj2GUO1pEd7ofidNlXjtw6luGht2Oni70zi4O7F011N7vzt6orFnbVNI2HERJOo113pGbjuguxRSSVMkRFbUEgc9R3RJ8Xgzd3iyBeSMwufoWMKpAnsr4ldEMGoxtaBCueBliX3HA0v/5L6A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
[1.1]D04B950F-8A44-4287-9CE4-7A827D1C61D8[2024-01-31T09:47:59][STA0903206B9][rssLfRn32R1wCOCoeA0kVwovckM7/wbR5GfD9dXMqJAb2NbrTucF6ZfTMACR5hr0Lqv99aOjNeRES0HBhovXS4yrGYA/vS51Hf4gJ0TjUqtR8sqtNrc2Fj8+4dAZvKNfPm8tR8mRCsaRmjG1qCF97LLDWJMGw5Yxy4/hgso8huc2RGhh+4J/TRub8ln7ZUj+Zoq4ReW6sNf4rukSXEtNSpHrqmhv+T6aSwZMHuXhHvKd6h21P2XCJts4G8SjdaM8oe5GdkWYxwKuzevAY2xtwy5y63+7sFTEG3F3QN5xgz9rl3oEbvj+SpjdRiAvvJ97JjazaEBn5rLFsivr4Zg=][00001000000506204896]]